
 

 J A V N O  P R E D U Z E Ć E          

      « RR  AA  DD  »  

          d. d.  T E Š A NJ 

                                                          račun:1990460003075676  Sparkasse banka                   ID broj:4218317600003                    
 Trg žrtava 3. avgusta bb, Tešanj              račun:3385502203283017  Uni Credit banka                    PDV broj: 218317600003                 
 Tel./fax: 032/650-566; 650-428                račun:1603000030014004  Vakufska banka                     www.rad-tesanj.ba 
  Direktor: 032/650-471                           račun:1414155320002012  BBI banka                             e-mail: kprad@bih.net.ba 

 

Broj: 

Datum: 26.10.2017. godine 

 

Na osnovu člana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (Sl.glasnik BiH broj 39/14), Zapisnika komisije o 

pregledu i ocjeni ponuda broj 7118/17 od 26.10.2017. godine direktor Javnog preduzeća “RAD” d.d. Tešanj, 

dana 26.10.2017. godine, d o n o s i  

  

O D L U K U 

O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUĐAČA 

 

I 

            Najpovoljniji ponuđač za nabavku zimskih auto guma za teretna i putnička motorna vozila je: 

«EURO DAM-JAS» d.o.o. Lukavac, Lukavačkih brigada bb, Lukavac. 

            Vrijednost ugovora koji će se zaključiti sa ponuđačem iznosi 14.483,39 KM sa uračunatim PDV-om.  

 

II 

U konkurentskom zahtjevu za nabavku zimskih auto guma za teretna i putnička motorna vozila, 

objavljenom na Portalu javnih nabavki broj 807-7-1-54-3-19/17 od 09.10.2017. u 13,26 sati, ponude su 

dostavili sljedeći ponuđači: 

 

1. PonuĎač: «EURO DAM-JAS» d.o.o. Lukavac, Lukavačkih brigada bb, Lukavac u svojoj 

ponudi je dostavio sljedeću dokumentaciju i podatke: 

- cijena ponude iznosi  15.942,35 KM sa uračunatim PDV-om, DDP kupac, a nakon provedene E- 

  aukcije iznosi 14.483,39 KM sa uračunatim PDV-om 

- uslovi plaćanja: Izjava o odgođenom plaćanju od  30 dana od dana isporuke i fakturisanja priloţena  

  je u ponudi  

     - garantni rok: Izjava o garantnom roku od 12 (dvanaest) mjeseci od dana dostavljanja priloţena je u  

         ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke od najviše 10 (deset) dana od potpisivanja ugovora o  

  kupoprodaji je priloţena u ponudi  

- obrasci izjave iz članova 45. i 52. ZJN BiH popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni u ponudi 

- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni  

  u ponudi 

- aktuelni izvod iz sudskog registra priloţen u ponudi 

- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN BiH 

 - ostala dokumentacija u prilogu ponude  

 

2. PonuĎač: «PGL-PROTECT» d.o.o. Lukavac, Bistarac, Magistralni put bb, Lukavac u svojoj 

ponudi je dostavio sljedeću dokumentaciju i podatke: 

- cijena ponude iznosi  14.498,40 KM sa uračunatim PDV-om, DDP kupac 

- uslovi plaćanja: Izjava o prihvatanju roka plaćanja od  30 dana od dana isporuke i fakturisanja  

  priloţena je u ponudi  

     - garantni rok: Izjava o garantnom roku od 1 (jedne) godina od dana isporuke priloţena je u ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke od 10 (deset) dana od potpisivanja ugovora o kupoprodaji je  

  priloţena u ponudi  

- obrasci izjave iz članova 45. i 52. ZJN BiH popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni u ponudi 

- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni  

  u ponudi 

- aktuelni izvod iz sudskog registra priloţen u ponudi 

- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN 

 - ostala dokumentacija u prilogu ponude  



3. PonuĎač: «UNITRADE» d.o.o. Ljubuški, Bana Jelačića bb, Ljubuški u svojoj ponudi je 

dostavio sljedeću dokumentaciju i podatke: 

- cijena ponude iznosi  15.644,77 KM sa uračunatim PDV-om, DDP kupac 

- uslovi plaćanja: Izjava o odgođenom plaćanju od  30 dana po isporuci fakture priloţena je u ponudi 

     - garantni rok: Izjava o garantnom roku od 1 (jedne) godine od dana isporuke guma priloţena je u  

         ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke od najviše 10 (deset) dana od potpisivanja ugovora o  

  kupoprodaji je priloţena u ponudi  

- obrasci izjave iz članova 45. i 52. ZJN BiH popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni u ponudi 

- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni  

  u ponudi 

- aktuelni izvod iz sudskog registra priloţen u ponudi 

- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN BiH 

 - ostala dokumentacija u prilogu ponude  

 

4. PonuĎač: «GUMA M» d.o.o. Mostar, Bišče Polje bb, Mostar u svojoj ponudi je dostavio 

sljedeću dokumentaciju i podatke: 

- cijena ponude iznosi  15.777,20 KM sa uračunatim PDV-om, DDP kupac 

- uslovi plaćanja: Izjava o odgođenom plaćanju od  30 dana od dana isporuke i fakturisanja priloţena  

  je u ponudi  

     - garantni rok: Izjava o garantnom roku od 1 (jedne) godina priloţena je u ponudi 

- rok isporuke: Izjava o roku isporuke od najviše 10 (deset) dana od potpisivanja ugovora o  

  kupoprodaji je priloţena u ponudi  

- obrasci izjave iz članova 45. i 52. ZJN BiH popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni u ponudi 

- obrasci za ponudu i cijenu ponude te nacrt ugovora su popunjeni, ispečaćeni i potpisani su priloţeni  

  u ponudi 

- aktuelni izvod iz sudskog registra priloţen u ponudi 

- ponuda je uvezana, numerisana i potpisana u skladu sa tenderskom dokumentacijom i ZJN 

 - ostala dokumentacija u prilogu ponude  

III 

Sve ponude su prihvatljive jer sadrţavaju dokumentaciju i ispunjavaju uslove traţene u 

konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda za nabavku zimskih auto guma za teretna i putnička 

motorna vozila i iste su razmatrane. 

 U postupku nabavke je zakazana i provedena E-aukcija dana 26.10.2017. godine u 09,00 sati sa 

trajanjem od 20,00 minuta. 

Prilikom provođenja E-aukcije ponuđač «EURO DAM-JAS» d.o.o. Lukavac je izvršio izmjenu 

cijene svoje ponude.  

Ostali ponuđači nisu mijenjali cijene svojih ponuda. 

Izvještaj o toku i završetku aukcije od 26.10.2017. godine je u prilogu zapisnika o pregledu i ocjeni 

ponuda. 

IV 

            Osnovni razlog za donošenje ovakve Odluke je konstatacija da je ponuđač: «EURO DAM-JAS» 

d.o.o. Lukavac, Lukavačkih brigada bb, Lukavac, u skladu sa kriterijem „najniţa cijena” te nakon provedene 

E-aukcije, dostavio ponudu koja je u postupku pregleda i ocjene ponuda ocijenjena kao najpovoljnija. 

 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ove Odluke moţe se izjaviti ţalba u roku od 5 (pet) dana od dana prijema. 

Ţalba se izjavljuje Javnom preduzeću “RAD” d.d. Tešanj u pisanoj formi direktno, elektronskim putem ili 

preporučenom poštanskom pošiljkom. 

Ţalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moţe biti manji od 3 (tri).  

 

 

                                                                                                                             v.d. D I R E K T O R:   

                                                                                                                        ______________________ 

                                                                                                                         Mirsad Šaranović, dipl.oec. 

 

Dostaviti:  

- Svim ponuđačima 

- Komisija za javne nabavke 

- a/a 


